

Concetta Holding ApS

Gothersgade 13 - 15, 1123 København K

CVR-nr. 37 19 24 14

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Concetta Heidi Mafodda Durbing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Concetta Holding ApS Gothersgade 13 - 15 1123 København K |
| | CVR-nr.: 37 19 24 14 Stiftet: 30. oktober 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Concetta Heidi Mafodda Durbing |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Associeret virksomhed | Driftsselskabet Heijef ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for Driftsselskabet Heijef ApS samt øvrige selskaber efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.175 kr. mod -10.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.181 kr. mod -9.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den associerede virksomhed har efter balancedagen solgt aktiviteten for ialt kr. 4,28 mio.. Dette medfører en større avance, der reablerer egenkapitalen i den associerede virksomhed og dermed vil de være i stand til at indfri gælden til selskabet. Den associerede virksomhed har dog modtaget en stævning for betaling af kr. 2,7 mio, der knyttes til en ombygning af den associerede virksomheds lejede lokaler. Den associerede virksomhed har primo 2019 tabt sagen i byretten, men har anket sagen til landsretten. Udfaldet af denne retssag vil have afgørende betydning for begge selskabers fortsatte drift, da disse ikke vil kunne fortsætte driften, såfremt sagen tabes. Det forventes på nuværende tidspunkt, at ankesagen vindes og regnskabet er derfor aflagt efter principperne om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -10.175 | -10.375 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 70.575 |
| Andre finansielle indtægter | 1.036 | 1.335 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -70.575 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -42 | 0 |
| Årets resultat | -9.181 | -9.040 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -9.181 | -9.040 |
| Disponeret i alt | -9.181 | -9.040 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 1 | 1 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | <u>31.444</u> | <u>40.783</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>31.445</u> | <u>40.784</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>31.445</u> | <u>40.784</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>158</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>158</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | <u>31.603</u> | <u>40.784</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 | Overført resultat | <u>-28.398</u> | <u>-19.217</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>21.602</u> | <u>30.783</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| | Anden gæld | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.001</u> | <u>10.001</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>10.001</u> | <u>10.001</u> |
| | Passiver i alt | <u>31.603</u> | <u>40.784</u> |

1 Usikkerhed om going concern

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Den associerede virksomhed har efter balancedagen solgt aktiviteten for ialt kr. 4,28 mio.. Dette medfører en større avance, der reetablerer egenkapitalen i den associerede virksomhed og dermed vil de være i stand til at indfri gælden til selskabet. Den associerede virksomhed har dog modtaget en stævning for betaling af kr. 2,7 mio, der knyttes til en ombygning af den associerede virksomheds lejede lokaler. Den associerede virksomhed har primo 2019 tabt sagen i byretten, men har anket sagen til landsretten. Udfaldet af denne retssag vil have afgørende betydning for begge selskabers fortsatte drift, da disse ikke vil kunne fortsætte driften, såfremt sagen tabes. Det forventes på nuværende tidspunkt, at ankesagen vindes og regnskabet er derfor aflagt efter principperne om fortsat drift. | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2017 | -19.217 | -10.177 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-9.181</u> | <u>-9.040</u> |
| | <u>-28.398</u> | <u>-19.217</u> |
